Муниципальное автономное образовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 34»

ПРИКАЗ

29.08.2025                № 104-ка

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за качеством

питания обучающихся в школьной столовой в 2025-2026 учебном году

На основании федерального закона от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых

продуктов», ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» и в целях улучшения работы

организации горячего питания обучающихся образовательного учреждения в

школьной столовой в 2025-2026 учебном году

ПИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского
контроля за организацией горячего питания обучающихся образовательного

учреждения в 2025-2026 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии: Протасова С.В., преподаватель-организатор

ОБЗР;
Члены комиссии: Шадских М.И., председатель родительского комитета

школы,
                       Поддубко Е.Д., родитель учащегося 4 класса (секретарь),

   Устратова С.П., родитель учащейся 8 класса,

                       Загайнова Н. В., родитель учащегося 4 класса,
     Федотова А. А., родитель учащегося 1 класса.

2. Утвердить План работы комиссии по родительскому контролю за
организацией питания обучающихся на 2025-2026 учебный год (приложение

№ 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Н.И. Говорухина

		2025-11-25T16:51:42+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью